gtiunicipal de Andradas
MINAS GERAIS

MOÇÃO N°. 04 / 2021

Andradas, 8 de marco de 2021.

A. Sua Excelência o senhor

Regis Basso  Andrade

Presidente da Câmara de Andradas

0 Vereador que se subscreve solicita a Vossa Excelência, nos termos do Regimento
Interno da  Camara  Municipal de Andradas, o encaminhamento de MOÇÃO DE PESAR aos
aos familiares da Sra. Maria Augusta Pastre e Sr. Anor Pastre, pelos respectivos falecimentos
ocorridos nas últimas semanas.

Eram ótimas pessoas e contribuíram muito com a história de Andradas, fazendo parte
de suas páginas como íntegros cidadãos. Deixarão saudades e boas memórias para sua família,
amigos e conhecidos.

Atenciosamente,

R , Basso Andrade

Veread — Preside,rtITC. ra

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1